



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	962 959 318
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELKRAFT AKSJESELSKAP
Forretningsadresse:	Kjennveien 167 1473 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Brodwall
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	516 424 375	
<b>Sum inntekter</b>		<b>516 424 375</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		444 989 206	
Lønnskostnad	2	26 225 463	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 173 500	
Annen driftskostnad	2,3	8 778 104	
<b>Sum kostnader</b>		<b>481 166 273</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 258 102</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		27 583 296	
Annen finansinntekt		17 234 868	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 818 164</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	663 201	
Annen rentekostnad		81 550	
Annen finanskostnad		15 434 096	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 178 847</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>28 639 317</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>63 897 419</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	5	14 071 384	
<b>Årsresultat</b>		<b>49 826 035</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		29 826 035	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>49 826 035</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 798 548	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 798 548</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	10 726 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 000 600	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 726 600</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	14 206 269	
Andre fordringer	6,7	21 383 718	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 589 987</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 115 135</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,7	47 007 763	
Opptjente ikke fakturerte inntekter	1	19 283 839	
Andre kortsiktige fordringer	4,6	42 210 788	
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 502 390</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	650 614 328	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>650 614 328</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>759 116 718</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>808 231 853</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	30 243 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 243 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		628 434 376	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>628 434 376</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>658 677 376</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	45 340 490	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>45 340 490</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 340 490</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	25 562 923	
Betalbar skatt	5	14 163 532	
Skyldige offentlige avgifter		4 640 038	
Utbytte	9	20 000 000	
Forskuddsfakturerte inntekter	1	22 696 910	
Annen kortsiktig gjeld	6	17 150 584	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 213 987</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>149 554 477</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>808 231 853</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	3 646 817 705	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 646 817 705</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 344 328 079	
Lønnskostnad	2	111 063 720	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	2 230 985	
Annen driftskostnad	2	38 351 895	
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 495 974 679</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>150 843 026</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		47 186 638	
Annen finansinntekt		17 234 868	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 421 506</b>	
Annen rentekostnad		1 593 860	
Annen finanskostnad		15 434 096	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 027 956</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>47 393 550</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>198 236 576</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	6	43 362 596	
<b>Årsresultat</b>		<b>154 873 980</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		134 873 980	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>154 873 980</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	8	276 780	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>276 780</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	29 311 170	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	3 386 487	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 697 657</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 974 437</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,4	532 729 935	
Andre fordringer		59 450 809	
<b>Sum fordringer</b>		<b>592 180 744</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 011 957 371	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 011 957 371</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 604 138 115</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 637 112 552</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 243 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 243 000</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 090 348 788	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 090 348 788</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 120 591 788</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	8 270 035	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 270 035</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 270 035</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		216 227 532	
Betalbar skatt	6	14 163 532	
Skyldige offentlige avgifter		29 865 380	
Utbytte	5	20 000 000	
Forskuddsfakturerte inntekter	3	118 232 277	
Annen kortsiktig gjeld		109 762 008	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>508 250 729</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>516 520 764</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 637 112 552</b>	<b>0</b>



# Elkraft AS

Org nr 962 959 318

og

Elkraft Konsern

## Årsrapport 2024

Styrets beretning  
Årsregnskap Elkraft AS  
Årsregnskap konsern  
## Styrets beretning

### Virksomhetens art og omfang

Elkraft AS tilbyr et helhetlig konsept bestående av elektrisk kraft, kostnadsbesparende tjenester innen energiøkonomisering og administrasjon til bedriftsmarkedet i Norge. Slik hjelper Elkraft AS kundene med å oppnå effektiv energiutnyttelse og derved redusere kostnadene.

**Elkraft AS** ble stiftet i 1991 etter dereguleringen av kraftmarkedet i Norge, og hadde sitt første driftsår i 1992. Virksomheten drives etter konsesjon fra norske myndighetene ved NVE. Selskapet har hatt sitt hovedkontor i Lørenskog siden etableringen.

**Elkraft AS** har etablert heleide datterselskaper i alle skandinaviske land samt i Finland:  
**Elkraft Sverige AB** ble opprettet kort tid etter morselskapet, da det svenske kraftmarkedet var liberalisert i 1996. Selskapet har hovedkontor i Stockholm, og avdelinger i Gøteborg og Lund.  
**Norsk Elkraft Danmark AS** ble opprettet i 2005 etter liberaliseringen av det danske kraftmarkedet i 2001. Selskapet har hovedkontor i København og avdelingskontor i Århus.  
**Oy Elkraft Finland AB** ble etablert i 2011. Selskapet har kontorer i Helsingfors.

Elkraft AS eier også det norske selskapet Gaskraft AS, men det har ikke vært drift i selskapet i 2024.

### Resultater, likviditet og finansiering

Elkraft AS omsatte siste år for NOK 516,4 mill. Konsernets omsetning var i 2024 NOK 3 646,8 mill. som er en oppgang fra NOK 3 546,3 mill. i 2023. Av den samlede omsetningen sto Norge for 14,2 %, Sverige for 30,8 %, Danmark for 52,6 % og Finland for 2,4 %.

Årsoverskuddet i Elkraft AS 2024 ble NOK 49,8 mill. Det konsoliderte årsoverskuddet for konsernet ble NOK 154,9 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet i året 2024 er på NOK 47,9 mill. Likviditeten i selskapet og konsernet er god, og konsernets kontantbeholdning pr 31.12.2024, var NOK 1 012 mill.

Totalkapitalen i Elkraft AS var ved årsskiftet NOK 808,2 mill. og i konsernet NOK 1 637,1 mill. Verken morselskapet eller konsernet hadde langsiktig, rentebærende gjeld ved årsskiftet.

Bokført egenkapital pr 31.12.2024 var henholdsvis NOK 658,7 mill. i mor og NOK 1 120,6 mill. for konsernet.

Det har vært samlet øking med 4,6 % levert kWh i 2024.

Styret konstaterer at konsernets finansielle stilling er god.



## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Elkraft AS var i 2024 på 12,41 %. Dette er en økning fra 2023. Det høye fraværet skyldes langtidssykemeldinger, kombinert med en del korttidsfravær. Som en del av arbeidet med å redusere sykefraværet tilbyr Elkraft AS alle ansatte medlemskap i treningssenter og fysioterapi på arbeidsplassen for å forbygge belastningsskader. Disse tiltakene bidrar til å styrke fellesskapet og sosialt samhold mellom ansatte.

Det har ikke blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader, eller i personskader i løpet av året.

Arbeidsmiljø vektlegges og er av stor betydning i selskaps virksomhet.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål at det skal råde full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har nedfelt krav til likebehandling basert på krav til ikke-diskriminering som angitt i Likestillings- og diskrimineringsloven.

Kvinneandelen i konsernet utgjør ca. 50 %. Styret består pr 31.12.2024 av tre kvinne og fire menn.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

## Miljørapportering og bærekraft

Driften er innenfor de miljøkrav som myndighetene stiller. Konsernet driver ikke selv med produksjon eller distribusjon av elektrisk kraft, og har dermed ingen direkte innvirkning på miljøet i den forbindelse. Elkraft AS fortsetter arbeidet med å redusere vårt miljøavtrykk, både hva angår bedriftens eget forbruk, og i forhold til å tilby våre kunder de mest miljøvennlige alternativer.

Elkraft selger grønne produkter til sine kunder. Elkraft rådgir kundene slik at de kan redusere sitt energiforbruk og derved sitt karbonavtrykk.

## Åpenhetsloven

Elkraft gjennomfører vurderinger og kartlegging av selskapets verdikjede i henhold til krav fastsatt i Åpenhetsloven. Konsernet stiller sammenfallende krav i alle sine selskaper.

Rapport er tilgjengelig på Elkraft AS sin hjemmeside, [www.elkraft.no](http://www.elkraft.no).



## Fremtidig utvikling

**Elkraft-konsernet** er, etter mer enn 34 års drift, etablert som en trygg og solid leverandør i kraftmarkedet. Det satses mye på tekniske tjenester og bistand som kan hjelpe kundene med å redusere kostnadene ved å velge smartere utnyttelse av sine ressurser for å spare strøm, og ikke minst, velge miljøvennlige løsninger.

**Elkraft Sverige AB** er sertifisert i henhold til standard ISO 9001, ISO 14001 samt ISO 45001. Sverige har i 2024 hatt noe nedgang i omsetning. Det skyldes lavere priser i markedet. Sterk satsing på tekniske tjenester har bidratt til gode resultater i et krevende marked. Styret har tiltro til utviklingen i 2025.

**Norsk Elkraft Danmark AS** er også i 2024 blant de største energileverandørene på det danske markedet. Det satses på levering av mest mulig fornybar energi til kundene, et produkt som er etterspurt. Sterk satsing på tekniske tjenester har også i Danmark bidratt til gode resultater i et krevende marked. Styret ser på utviklingen som positivt, og har tro på at 2025 skal gi et godt resultat.

**Oy Elkraft Finland AB** har en ung stab som fremviser godt driftsresultatet. Styret ser optimistisk på utviklingen i Finland.

## Oppsummerende

2025 blir et omstillingsår særlig for Norge som fikk ny ledelse i månedsskiftet februar/mars.

Man er i prosess i Danmark, Norge og Finland med å gjennomføre ISO-sertifisering på nivå med Sverige.

Konsernet har en trygg egenkapital og en solid kundemasse.

## Drifts- og produktorisiko

Konsernet Elkraft forestår ikke produksjon eller transport av elektrisk kraft. Selskapene løper derfor i så måte ingen produktorisiko mot kundene.

Elkraft AS har all fysisk leveranse av kraft via Nordpool Spot. All finansiell handel skjer i henhold til regler fastsatt av offentlige myndigheter.

Variierende mengder kraft kjøpes på termin med det formål å redusere den langsiktige prisrisikoen for kundene.

## Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god. Konsernet har ingen ekstern, rentebærende gjeld.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakursene for norske, svenske og danske kroner mot Euro. Størstedelen av kraften kjøpes i Euro og selges i lokal valuta. Det er gjort tiltak for å redusere konsernets valutarisiko.



## Forsikringer

Elkraft AS har for 2024 styreansvarsforsikring.

## Årsoverskudd og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet i Elkraft AS:

Utbytte	NOK	20 000 000
Annen egenkapital	NOK	29 826 035
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK</b>	<b>49 826 035</b>

Selskapets frie egenkapital er etter dette NOK 628 434 376.

## Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av Elkraft AS, og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at årsoppgjøret fremlegges med grunnlag i fortsatt drift.

Lørenskog den 12. juni 2025

Bjørn Brodwall  
Styreleder

Tom Hagen  
Styremedlem

Marius Nerbye  
Styremedlem

Hedda Hagen Berentsen  
Styremedlem

Gro Aamodt  
Styremedlem

Hanna Hagen Brow  
Styremedlem

Bjørnar Borlaug  
Styremedlem

Micael Nilsson  
Daglig leder



# Årsregnskap 2024

Elkraft AS  
org.nr. 962 959 318

Innhold:

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømanalyse  
Noter  
<b>Resultatregnskap</b>			
Elkraft Aksjeselskap			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1	516 424 375	719 771 440
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>516 424 375</u></b>	<b><u>719 771 440</u></b>
Varekostnad		444 989 206	658 486 409
Lønnskostnad	2	26 225 463	24 596 926
Avskrivning på driftsmidler	3	1 173 500	1 050 700
Annen driftskostnad	2, 3	8 778 105	5 155 746
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>481 166 273</u></b>	<b><u>689 289 781</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>35 258 102</u></b>	<b><u>30 481 659</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	80 701 000
Annen renteinntekt		27 583 296	29 338 962
Annen finansinntekt		17 234 868	42 573 802
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	663 201	609 735
Rentekostnader		81 550	142 280
Andre finanskostnader		15 434 097	19 982 438
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>28 639 317</u></b>	<b><u>131 879 311</u></b>
Resultat før skattekostnad		63 897 419	162 360 970
Skattekostnad på resultat	5	14 071 384	18 062 496
<b>Resultat</b>		<b><u>49 826 035</u></b>	<b><u>144 298 474</u></b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b><u>49 826 035</u></b>	<b><u>144 298 474</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		20 000 000	75 000 000
Overført til annen egenkapital		29 826 035	69 298 474
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>49 826 035</u></b>	<b><u>144 298 474</u></b>
Elkraft Aksjeselskap		Org. nr. 962 959 318	



<b>Balanse</b>				
<b>Elkraft Aksjeselskap</b>				
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Utsatt skattefordel	5	1 798 548	1 706 400	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 798 548</b>	<b>1 706 400</b>	
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	10 726 000	11 485 000	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 000 600	1 415 100	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 726 600</b>	<b>12 900 100</b>	
<b>Finansielle driftsmidler</b>				
Investeringer i datterselskap	4	14 206 269	14 206 269	
Andre langsiktige fordringer	6, 7	21 383 718	20 584 327	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 589 987</b>	<b>34 790 595</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 115 135</b>	<b>49 397 095</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
Kundefordringer	6, 7	47 007 763	77 388 703	
Opptjente ikke fakturerte inntekter	1	19 283 839	24 986 539	
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	42 210 787	82 085 823	
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 502 390</b>	<b>184 461 065</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	7	<b>650 614 329</b>	<b>664 653 536</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>759 116 719</b>	<b>849 114 601</b>	
<b>Sum eiendeler</b>		<b>808 231 853</b>	<b>898 511 696</b>	
Elkraft Aksjeselskap		Org. nr. 962 959 318		



<b>Balanse</b>			
Elkraft Aksjeselskap			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (51 000 å 593)	8	30 243 000	30 243 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>30 243 000</u></b>	<b><u>30 243 000</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		628 434 376	598 608 340
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>628 434 376</u></b>	<b><u>598 608 340</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b><u>658 677 376</u></b>	<b><u>628 851 340</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	45 340 490	43 655 180
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>45 340 490</u></b>	<b><u>43 655 180</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Forskuddsfakturerte inntekter	1	22 696 910	42 988 635
Leverandørgjeld	6	25 562 923	41 725 994
Betalbar skatt	5	14 163 532	18 097 937
Skyldige offentlige avgifter		4 640 038	3 783 447
Utbytte	9	20 000 000	75 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	17 150 585	44 409 162
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>104 213 988</u></b>	<b><u>226 005 175</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>149 554 478</u></b>	<b><u>269 660 355</u></b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b><u>808 231 853</u></b>	<b><u>898 511 696</u></b>
Elkraft Aksjeselskap		Org. nr. 962 959 318	



## Balanse

### Elkraft Aksjeselskap

Lørenskog den 12. juni 2025  
Styret i Elkraft Aksjeselskap

\_\_\_\_\_  
Bjørn Brodwall  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Tom Hagen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marius Nerbye  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hanna Hagen Brow  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørnar Borlaug  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gro Aamodt  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hedda Hagen Berentsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Micael Nilsson  
daglig leder



	2024	2023	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
	63 897 419	162 360 970	
-	Periodens betalte skatt	-18 097 937	-42 311 484
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
-	Inntekt investering datterselskap (utbytte)	0	0
+	Ordinære avskrivninger	1 173 500	1 050 700
+/-	Endring i kundefordringer	30 380 940	21 211 041
+/-	Endring i leverandørgjeld	-16 163 071	35 001 737
+/-	Endring i forskuddsfakturerte inntekter	-20 291 725	-41 793 685
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	18 376 359	-169 147 915
=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>59 275 485</b>	<b>-33 628 636</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 175 000
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
+	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	0
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-1 175 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved opptak av langsiktige lån	1 685 310	2 573 823
+	Innbetalt utbytte fra datterselskap	0	0
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
-	Utbetalinger av utbytte	-75 000 000	-100 000 000
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-73 314 690</b>	<b>-97 426 177</b>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-14 039 205	-132 229 813
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr. 01.01	664 653 536	796 883 349
=	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>650 614 329</b>	<b>664 653 536</b>



## Noter 2024

### ELKRAFT AS

#### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Aksjer

Aksjer i datterselskap er oppført etter kostmetoden. I de tilfeller den virkelige verdien er lavere enn kostprisen, og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

#### Leieavtaler

Leieavtaler behandles som operasjonell og finansiell leasing etter konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter oppjenningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Terminkontrakter

Selskapet selger produkter som baserer seg på grader av sikring fremover i tid ut i fra analyse. Varierende mengder kraft kjøpes på termin med det formål å redusere den langsiktige prisrisikoen for kundene.

Selskapet har egne ressurser med betydelig analytisk kompetanse og erfaring på dette området. Risikobildet blir daglig analysert og overvåket for å begrense risikoen. Kontraktene resultatføres sammen med de faktiske leveransene av strøm

#### Konsern

Elkraft AS er morselskap i konsern. Det vises til note 4 i selskapsregnskapet og til selve konsernregnskapet som er en del av årsoppgjøret for selskapet. Det utarbeidede konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til regnskapsregisteret i Brønnøysund.



## Noter 2024

### ELKRAFT AS

#### Note 1 – Spesifikasjon av inntekter

Virksomhetsområde	2024	2023
Formidling av kraft i Norge	516 424 375	719 771 440

Det er avsatt kr 19 283 839 i påløpt, ikke fakturert inntekt for 2024. Forskudd fra kunder i balansen utgjør kr 22 696 910. Forskuddet består av å-konto for 2025.

#### Note 2 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, med mer Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	20 131 962	18 916 947
Arbeidsgiveravgift	3 977 860	3 714 616
Pensjonskostnader	1 028 782	882 863
Andre ytelser	1 086 859	1 082 499
<b>Sum</b>	<b>26 225 463</b>	<b>24 596 926</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 29 30

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 288 663	
Styrehonorar	400 000	1 927 944
Annen godtgjørelse	5 742	
<b>Sum</b>	<b>2 694 405</b>	<b>1 927 944</b>

#### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 410 000. I tillegg kommer diverse bistand fra revisor med kr 272 500.

#### Note 3 – Spesifikasjon av anleggsmidler

	Websider	Bygg og lokaler	Maskiner og inventar	Datautstyr	El-biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	77 700	16 692 370	4 091 084	1 979 932	1 705 000	24 546 086
Tilgang i året	0	0	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	77 700	16 692 370	4 091 084	1 979 932	1 705 000	24 546 086
Akk. avskrivninger pr. 31.12	77 700	5 966 370	3 981 484	1 979 932	814 000	12 819 486
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>10 726 000</b>	<b>109 600</b>	<b>0</b>	<b>891 000</b>	<b>11 726 600</b>
Årets ordinære avskrivninger	0	759 000	179 500	0	235 000	1 173 500
Økonomisk levetid - antall år	∞	3-50 år	3-5 år	3-4 år	5 år	
Årlige leiebeløp, ikke balanseførte poster		1 847 743	185 751	132 242	0	2 165 736

#### Note 4 – Investering i datterselskap

Selskapsnavn	Kontorsted	Bokført verdi	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Oy Elkraft Finland AB (*)	Helsingfors	4 980 484	100 %	7 414 111	41 780 177
Elkraft Sverige AB	Stockholm	8 511 415	100 %	61 629 574	240 173 306
Norsk Elkraft Danmark AS	København	564 370	100 %	44 094 035	170 485 803
Gaskraft AS	Lørenskog	150 000	100 %	-11 619	25 746

(\*) Elkraft AS har lånt EUR 1 808 500 til selskapet som behandles som egenkapital etter finske regler.

ELKRAFT AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Org.nr. 962 959 318

SIGNICAT



## Noter 2024

### ELKRAFT AS

#### Note 5 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	14 163 532
Endring utsatt skatt	-92 148
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>14 071 384</b>

Utsatt skatt /utsatt skattefordel:	<b>31.12.24</b>	<b>31.12.23</b>	<b>Endring</b>
Netto grunnlag	-8 175 216	-7 756 364	-418 852
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-) 22 %	-1 798 548	-1 706 400	-92 148

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt /utsatt skattefordel.

#### Note 6 – Mellomværende med konsernselskap

	2024	2023
Kundefordring på selskap i samme konsern	10 762 402	-
Andre kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	-	80 701 000
Andre langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	21 383 718	20 584 327
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	45 340 490	43 655 180
Kortsiktig gjeld til selskapet i samme konsern	1 632 777	13 722 397
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	-	3 301 659

#### Note 7 – Bundne midler, garantier og pantsettelse

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 250 738 175.

Selskapet har inngått avtale knyttet til oppfyllelses- og betalingsgaranti med kr 248 379 006 . Av dette beløpet inngår kr 223 379 006 i bundne bankinnskudd. Denne garantien omfatter også datterselskapene.

Videre har man pantsatt enkelte krav/kundefordringer begrenset til kr 25 000 000.

Bokført verdi av disse eiendelene pr. 31.12 er kr 47 007 763

	2024	2023
Fordringer med forfall > 1 år	21 383 718	20 584 327
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	0	0

#### Note 8 – Antall aksjer, aksjonærer

Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	51 000	593	30 243 000

Selskapets aksjonærer er:

	Antall aksjer	Eierandel
Holding 2 AS, repr. ved styremedlem	35 700	70 %
Marius Invest AS, repr. ved styremedlem og daglig leder	15 300	30 %

#### Note 9 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital:			
Egenkapital 01.01	30 243 000	598 608 340	628 851 340
Årets resultat		49 826 035	49 826 035
Utbytte		-20 000 000	-20 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>30 243 000</b>	<b>628 434 376</b>	<b>658 677 376</b>

ELKRAFT AS

Dette dokumentet er signert med PdAES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Org.nr. 962 959 318

SIGNICAT



# Årsregnskap 2024

Elkraft konsern  
org.nr. 962 959 318

Innhold:  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømanalyse  
Noter



<b>Resultatregnskap</b>			
Elkraft Aksjeselskap - konsern			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	3	3 646 817 705	3 546 521 575
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 646 817 705</b>	<b>3 546 521 575</b>
Varekostnad		3 344 328 079	3 256 242 298
Lønnskostnad	2	111 063 720	91 710 096
Avskrivning på driftsmidler	7, 8	2 230 985	1 699 018
Annen driftskostnad	2	38 351 894	29 057 295
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 495 974 679</b>	<b>3 378 708 706</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>150 843 026</b>	<b>167 812 869</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		47 186 638	45 021 007
Annen finansinntekt		17 234 868	42 554 804
Annen rentekostnad		1 593 860	771 316
Annen finanskostnad		15 434 097	7 143 268
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>47 393 549</b>	<b>79 661 227</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		198 236 576	247 474 096
Skattekostnad på ordinært resultat	6	43 362 596	54 238 169
<b>Ordinært resultat</b>		<b>154 873 980</b>	<b>193 235 927</b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b>154 873 980</b>	<b>193 235 927</b>
Avsatt til utbytte		20 000 000	75 000 000
Overført til annen egenkapital		134 873 980	118 235 927
<b>Sum disponert</b>		<b>154 873 980</b>	<b>193 235 927</b>



<b>Balanse</b>			
Elkraft Aksjeselskap - konsern			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	8	276 780	316 722
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>276 780</b>	<b>316 722</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	29 311 170	28 516 427
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	3 386 487	3 065 990
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 697 657</b>	<b>31 582 417</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 974 437</b>	<b>31 899 138</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4	532 729 935	474 329 314
Andre fordringer		59 450 810	32 200 880
<b>Sum fordringer</b>		<b>592 180 744</b>	<b>506 530 193</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 011 957 370	1 041 461 722
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 604 138 114</b>	<b>1 547 991 915</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 637 112 552</b>	<b>1 579 891 054</b>



<b>Balanse</b>			
Elkraft Aksjeselskap - konsern			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	30 243 000	30 243 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 243 000</b>	<b>30 243 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 090 348 788	943 472 002
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 090 348 788</b>	<b>943 472 002</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 120 591 788</b>	<b>973 715 002</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	8 270 035	10 287 576
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 270 035</b>	<b>10 287 576</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Forskuddsfakturerte inntekter	3	118 232 277	158 647 736
Leverandørgjeld		216 227 532	178 121 250
Betalbar skatt	6	14 163 532	18 097 937
Skyldig offentlige avgifter		29 865 380	38 437 116
Utbytte	5	20 000 000	75 000 000
Annen kortsiktig gjeld		109 762 009	127 584 438
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>508 250 729</b>	<b>595 888 476</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>516 520 764</b>	<b>606 176 052</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 637 112 552</b>	<b>1 579 891 054</b>



<b>Balanse</b>		
Elkraft Aksjeselskap - konsern		
Lørenskog, 12. juni 2025		
<hr/> Bjørn Brodwall styrets leder	<hr/> Tom Hagen styremedlem	<hr/> Marius Nerbye styremedlem
<hr/> Hanna Hagen Brow styremedlem	<hr/> Bjørnar Borlaug styremedlem	<hr/> Hedda Hagen Berentsen styremedlem
	<hr/> Micael Nilsson konsernsjef	
Elkraft Aksjeselskap		Side 4



	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	198 236 576	247 474 096
- Periodens betalte skatt	-18 097 937	-42 311 484
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	2 230 985	1 699 018
+/- Endring i kundefordringer	-58 400 621	260 992 457
+/- Endring i leverandørgjeld	38 106 282	4 195 621
+/- Endring i forskuddsfakturerte inntekter	-40 415 459	-219 511 327
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-73 757 610	-264 277 041
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>47 902 216</b>	<b>-11 738 660</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 406 568	-11 772 499
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer		0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 406 568</b>	<b>-11 772 499</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av langsiktige lån	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-75 000 000	-100 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-75 000 000</b>	<b>-100 000 000</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-29 504 352	-123 511 159
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr. 01.01	1 041 461 722	1 164 972 881
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 011 957 370</b>	<b>1 041 461 722</b>



## Noter til årsregnskapet 2024

### ELKRAFT AS - KONSERN

#### NOTE NR. 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

I konsernregnskapet inngår Elkraft AS (Norge) som morselskap, og de heleide datterselskapene Elkraft Sverige AB, Oy Elkraft Finland AB, Norsk Elkraft Danmark A/S og Gaskraft AS.

I konsernregnskapet er morselskapets aksjer i datterselskap eliminert mot egenkapitalen. Mellomværende samt kjøp og salg av tjenester konsernselskapene i mellom, er eliminert. Det er ikke internegevinster i selskapenes eiendeler.

Note nr. 4 til morselskapets regnskap gir nærmere opplysninger om de enkelte selskap som inngår i konsernet og dets resultater og egenkapital.

I konsernregnskapet er det benyttet balansedagens kurs for omregning av balanseposter og transaksjonskurs (snittkurs) for omregning av resultatregnskapet. Omregningsdifferanser knyttet til valuta er ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningene beregnes på grunnlag av kostpris og driftsmidlenes antatte økonomiske levetid.

#### Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterede og forventede tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt /utsatt skattefordel.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Leieavtaler

Leieavtaler behandles som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

#### Kontantstrømanalyse

Det er utarbeidet kontantstrømanalyse etter den indirekte metoden.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



Noter til årsregnskapet 2024

**ELKRAFT AS - KONSERN**

**Terminkontrakter**

Konsernet selger produkter i alle land som baserer seg på grader av sikring fremover i tid ut i fra analyse. Varierende mengder kraft kjøpes på termin med det formål å redusere den langsiktige prisrisikoen for kundene.

Konsernet har egne ressurser med betydelig analytisk kompetanse og erfaring på dette området. Risikobildet blir daglig analysert og overvåket for å begrense risikoen. Kontraktene resultatføres sammen med de faktiske leveransene av strøm



## Noter til årsregnskapet 2024

### ELKRAFT AS - KONSERN

#### NOTE NR. 2 - LØNSKOSTNAD, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MM

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	84 916 219	71 349 634
Arbeidsgiveravgift og sos. avgifter	14 894 622	11 801 543
Pensjonskostnader	5 735 349	4 407 063
Andre ytelser	5 517 529	4 151 855
<b>Sum</b>	<b>111 063 720</b>	<b>91 710 096</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte i konsernet 100 95

Ytelser til ledende personer	Daglig leder 1)	Styret
Lønn	2 288 663	0
Styrehonorar	400 000	1 927 944
Andre godtgjørelser	5 742	0
<b>Sum</b>	<b>2 694 405</b>	<b>1 927 944</b>

1) Gjelder daglig leder i morselskapet.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Morselskapet har inngått avtale vedrørende obligatorisk tjenstepensjon pr. 31.12. Inngått avtale tilfredsstillende kravene som er satt i lov om obligatorisk tjenstepensjon i Norge. Man har etablert pensjonsordninger også i Sverige, Finland og Danmark.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr 941 701 for konsernet. I tillegg kommer honorar for skatterådgivning og for andre tjenester med kr 272 500.

#### NOTE NR. 3 - SPESIFIKASJON AV INNTEKTER

Pr. geografisk område og art	2024	2023
Formidling av kraft - Norge	516 424 375	719 771 440
Formidling av kraft - Sverige	1 121 639 962	1 222 631 115
Formidling av kraft - Danmark	1 919 846 905	2 507 914 776
Formidling av kraft - Finland	88 906 463	96 204 244
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>3 646 817 705</b>	<b>3 546 521 575</b>

Forskudd fra kunder pr. 31.12.24 utgjør kr 118 232 277.

Forskuddet gjelder a-konto for 2025 og noe forskuddsfakturert depositum til kunder.

Av posten kundefordringer pr. 31.12.24 inngår kr 247 991 857 i form av opptjente, ikke fakturerte inntekter.

#### NOTE NR. 4 – BUNDNE MIDLER, GARANTIER

I posten inngår bundne bankinnskudd med 253 647 340. Morselskapet har inngått avtale knyttet til oppfyllelses- og betalingsgaranti med kr 248 379 006. Av dette beløpet inngår kr 223 379 006 i bundne bankinnskudd. Denne garantien omfatter også de øvrige konsernselskapene i Danmark, Sverige og Finland. Videre har man pantsatt enkle pengekrav/kundefordringer i Norge begrenset til kr 25 000 000. Bokført verdi av disse pr. 31.12 utgjør 47 007 763.



## Noter til årsregnskapet 2024

### ELKRAFT AS - KONSERN

#### NOTE NR. 5 – EGENKAPITAL, ANTALL AKSJER, AKSJONÆRER

	Aksje - kapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Årets endring i egenkapitalen:</b>			
Egenkapital 01.01	30 243 000	943 472 002	973 715 002
Omregningsdifferanser valuta		12 002 806	12 002 806
Årsresultat		154 873 980	154 873 980
Utbytte		-20 000 000	-20 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>30 243 000</b>	<b>1 085 819 637</b>	<b>1 120 591 788</b>

Aksjonærer i Elkraft AS (mor) er:	Antall aksjer	Eierandel	
Marius Invest AS	15.300	30 %	Repr. ved daglig leder og styremedlem
Holding 2 AS	35.700	70 %	Repr. ved styremedlem

Det er utstedt 51.000 aksjer med pålydende kr 593,- i Elkraft AS.

#### NOTE NR. 6 - SKATT

##### Årets skattekostnad:

	2024	2023
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat</b>		
Betalbar skatt	45 747 426	53 081 967
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	- 2 017 541	675 558
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel - valutaeffekt	- 367 292	480 644
Skattekostnad ordinært resultat	43 362 593	54 238 169
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på årets resultat - Norge	14 163 532	18 097 937
Betalbar skatt på årets resultat - datterselskaper	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	14 163 532	18 097 937

Man har i Sverige og Danmark gjennom året innbetalt forskuddsskatt som har gått til reduksjon av skyldig betalbar skatt i balansen pr. 31.12.24. Sverige har til gode betalbar skatt kr 2 380 605.



## Noter til årsregnskapet 2024

### ELKRAFT AS - KONSERN

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt/utsatt skattefordel, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023
Netto midlertidige forskjeller - Norge (22 %)	- 8 175 218	- 7 756 364
Netto midlertidige forskjeller - Sverige (20,6 %)	56 611 500	65 845 000
Netto midlertidige forskjeller - Danmark (22 %)	- 7 242 664	- 7 136 791
Utsatt skattefordel - Norge	1 798 548	1 706 400
Utsatt skatt - Sverige	11 661 969	13 564 070
Utsatt skattefordel - Danmark	1 593 386	1 570 094
Netto utsatt skattefordel i balansen pr. 31.12	0	0
Netto utsatt skatt i balansen pr. 31.12	8 270 035	10 287 576

#### NOTE NR. 7 - SPESIFIKASJON AV ANLEGGSMIDLER

Tekst	Bygg og lokaler	Maskiner, inventar og transportmidler	Datautstyr	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	35 486 411	9 798 726	2 714 492	47 999 629
+ Tilgang i året	1 178 292	1 228 276	0	2 406 568
- Avgang i året (kostpris)	0	0	0	0
- Samlede av- og nedskrivninger	7 353 534	7 659 866	2 695 141	17 708 541
= <b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>29 311 170</b>	<b>3 367 137</b>	<b>19 351</b>	<b>32 697 657</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 212 423	958 929	19 127	2 176 423
Økonomisk levetid	5 - 50 år	3 - 5 år	3 - 4 år	
Årlig leiebeløp, ikke balanseførte poster	6 828 151	708 259	285 530	7 668 151

#### NOTE NR. 8 - Goodwill

Tekst	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	553 560	553 560
+ Tilgang i året	0	0
- Samlede av- og nedskrivninger	275 986	275 986
= <b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>276 780</b>	<b>276 780</b>
Årets ordinære avskrivninger	54 562	
Økonomisk levetid	10 år	



## Elektronisk signatur

Signert av

**Brodwall, Bjørn**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.06.2025 12:39:00

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Mats Micael Nilsson**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.06.2025 12:50:00

Signaturmetode

Swedish BankID

Signert av

**Aamodt, Gro**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.06.2025 14:40:11

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Brow, Hanna Hagen**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.06.2025 14:49:58

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Hagen, Tom**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.06.2025 15:01:17

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Borlaug, Bjørnar**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

17.06.2025 01:02:41

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Berentsen, Hedda Hagen**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

17.06.2025 15:12:38

Signaturmetode



 **bankID**

Norwegian BankID

*Signert av*

**Nerby, Marius**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

20.06.2025 16:18:10

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i  
Elkraft Aksjeselskap

Enter Revisjon AS  
Tlf: +47 33 00 30 60  
E-post: post@enterrevisjon.no  
Org.nr.: 987 597 046 MVA  
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg  
Kilengt. 1. 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten  
C. Andersensgt. 11 A. 3181 Horten

Partnere  
Villy Lysgard  
Ole Martin Bekkevold  
Raymond Meinerty  
Statsautoriserte revisorer

### Uavhengig revisors beretning for 2024

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Elkraft Aksjeselskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 49 826 035 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 154 873 980.

Årsregnskapet består selskaps- og konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- gir selskaps- og konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stilling per 31. desember 2024, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



**ENTER  
REVISJON**

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

*Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Tønsberg, 12. juni 2025

**Enter Revisjon AS**

Raymond Meinert  
statsautorisert revisor